
МКОУ «Калиновская СОШ» Тарумовского района Республики Дагестан

«1» сентября 2019г. №36

ПРИКАЗ

Согласно Положению о Кодексе этики и служебного поведению 
педагогических работников, принятому заседанием Педагогического 
совета 03.04.2015г.№3,приказываю:
утвердить состав Комиссии по этике и служебному поведению :

1. Мусаева О,И,-председатель Комиссии-зам. директора поУВР

2. Ишангалиева Г.А.-зам по АХЧ

3. Гасанова У.Г.-профорг

4.Омарова Р.Д..-учитель обществознания 

Б.Багандова Г.-пред. род. коммитета

Директор



МКОУ «КАЛИНОВСКАЯ СОШ»ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

«1» сетября2019г. № 35

Приказ

О недопущении составления неофициальной отчётности 
и -использования поддельных документов

На основании Конституции РФ, федерального закона от29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»,федерального закона от 25.12.2008 года № 
273-ФЗ «О противодействиикоррупции» и принятых в соответствии с ними иных 
законодательных илокальных актов, норм международного права, а также 
общечеловеческихморальных норм и традиций российской школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МКОУ «Калиновская СОШ» не допускать сотрудникам составления 
неофициальной отчётности и использования поддельных документов.

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 
УВР О.И.Мусаеву.

ДИРЕКТОР

МКОУ «КАЛИНОВСКАЯ СОШ»


